ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

cigínete do Prefeíto

".Montenegro Cíc(adTe das -Artes, Cayita(c(o 1'aníno e da CitriculTtura"

Ofício n.° 58012016 - GP

Montenegro, 25 de maio de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 12812016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que, conforme informado pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente, já
foram realizadas duas limpezas, incluindo capina, na Rua 15 de novembro, somente nesta
Gestão. No entanto, a comunidade segue depositando lixo, de forma irregular, no entorno
da via.

A Secretaria já incluiu novamente a limpeza da via no seu cronograma.
Aproveitamos a oportunidade para ressaltar a importância da colaboração

dos moradores para que vigiem os atos e os depósitos de lixo clandestinos
frequentemente instalados no local.

Atenciosamente

EAmicFefAldá na,
Prefeito1hitDM.

A Sua Excelência o Senhor
Carlos Einar de Mello,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS